
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

GOVERNO MUNICIPAL DE PARAZINHO 

Praça Senador João Câmara, n.º 20 – Centro 

CNPJ. (MF) 08.113.631/0001-29 

 

 

 

PORTARIA Nº 123 2017/SECADM/PMP/RN     

                                                                              Parazinho/RN, 18 de setembro de 2017. 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DE PARAZINHO/RN no uso 

de suas atribuições legais, de conformidade com a Lei Municipal e demais 

Leis pertinentes.  

RESOLVE: 

Art. 1° - Conceder o pagamento de (01) Uma diária para o servidor KAIO 

CESAR DA SILVA, Servidor do Cadastro único e bolsa família da 

Secretária   Municipal de Assistência Social e Habitação, CPF:085.646.174-

12, ao preço unitário de R$: 120,00 (Cento e Vinte Reais) perfazendo a 

quantia de R$: 120,00 (Cento e Vinte Reais), para custear despesas com 

translado na cidade de Natal/RN, no dia 21 a 22, de Setembro do 

corrente ano, com objetivo de participar da Capacitação do ¨SIBEC 

2017¨. A realizar no auditório da Caixa Econômica Federal, no Praia 

Shopping em Natal –RN.   

Art. 2°- Esta portaria entra em vigor na data de sua Assinatura, 

revogados as disposições em contrário.  

 

Cumpra-se. 

 

 

 
 ________________________________________________________  

WALLACE SOARES SANTOS  

Secretário Municipal de Administração 
Portaria nº 08/2017 

 

 


